
 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 261/XV/2023  

z dnia 14 kwietnia 2023 r.  

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko adiunkta badawczo-dydaktycznego w 

Zakładzie Materiałów Ceramicznych i Polimerowych. 

 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje:   

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

14 kwietnia 2023 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr 261/XV/2023  

o ogłoszeniu konkursu na stanowisko adiunkta badawczo-dydaktycznego w Zakładzie 

Materiałów Ceramicznych i Polimerowych w pełnym wymiarze czasu pracy. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 262/XV/2023  

z dnia 14 kwietnia 2023 r.  

 

w sprawie zaopiniowania zatrudnienia dr. hab. inż. Ryszarda Sitka na stanowisku profesora 

uczelni na okres 4 lat 

 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje:   

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

14 kwietnia 2023 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr 262/XV/2023  

o pozytywnym zaopiniowaniu zatrudnienia dr. hab. inż. Ryszarda Sitka na stanowisku 

profesora uczelni na okres 4 lat. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 263/XV/2023  

z dnia 14 kwietnia 2023 r.  

 

w sprawie zaopiniowania zatrudnienia dr. hab. inż. Jerzego R. Sobieckiego na stanowisku 

profesora uczelni na czas nieokreślony 

 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje:   

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

14 kwietnia 2023 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr 263/XV/2023  

o pozytywnym zaopiniowaniu zatrudnienia dr. hab. inż. Jerzego R. Sobieckiego na stanowisku 

profesora uczelni na czas nieokreślony. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 264/XV/2023  

z dnia 14 kwietnia 2023 r.  

 

w sprawie zaopiniowania zatrudnienia dr hab. inż. Elżbiety Jezierskiej na stanowisku 

profesora uczelni na okres czterech lat 

 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje:   

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

14 kwietnia 2023 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr 264/XV/2023  

o pozytywnym zaopiniowaniu zatrudnienia dr hab. inż. Elżbiety Jezierskiej na stanowisku 

profesora uczelni na okres czterech lat. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 265/XV/2023  

z dnia 14 kwietnia 2023 r.  

 

w sprawie zaopiniowania zatrudnienia dr. hab. inż. Łukasza Ciupińskiego na stanowisku 

profesora uczelni na czas nieokreślony 

 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje:   

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

14 kwietnia 2023 roku, w wyniku tajnego głosowania, podjęła uchwałę nr 265/XV/2023  

o negatywnym zaopiniowaniu zatrudnienia dr. hab. inż. Łukasza Ciupińskiego na stanowisku 

profesora uczelni na czas nieokreślony. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 266/XV/2023  

z dnia 14 kwietnia 2023 r.  

w sprawie przyjęcia protokołu z trzydziestego drugiego posiedzenia Rady Wydziału 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje:  

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

14 kwietnia 2023 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr 266/XV/2023  

o przyjęciu protokołu z trzydziestego drugiego posiedzenia Rady Wydziału. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 


